АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021

№ 77
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 26.09.2016 № 114

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 26.09.2016 № 114 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения» (в редакции от 11.06.2019 № 76) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

            А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, комиссия, ИБ, сайт
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 09.07.2021 № 77
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ НЕОБХОДИМОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Заболотский Александр Владимирович -председатель комиссии
	      Глава администрации

     Шварихинского сельского поселения

	Булатова Тамара Аркадьевна -    заместитель председателя комиссии
	Специалист администрации Шварихинского сельского поселения.

	Телегина Наталья Игоревна - секретарь комиссии
	     Заместитель Главы администрации

     Шварихинского сельского поселения.

	Члены комиссии:

	Бушмелев Александр Николаевич
	Заведующий сектором по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Нолинского района

	Одегова Марина Ивановна
	Начальник отдела муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации Нолинского района

	Представитель некоммерческой организации "Региональный оператор Кировской области" Фонд капитального ремонта многоквартирных домов"               (по согласованию)

	Баев Альберт Николаевич
	Начальник ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Боровикова Анна Анатольевна
	Заведующий отделом архитектуры, градостроительства  и жизнеобеспечения администрации Нолинского района, главный архитектор района (по согласованию)

_____________________________________